ПРОТОКОЛ № 2
заседания общественной комиссии по вопросу подведения итогов приема предложений населения  и определению перечня  мероприятий  на  общественной  территории для создания комфортной сельской  среды

	с.Петропавловка	 «26  апреля 2021г
             13-00

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Р.Ф. Сайфигазин-Глава Петрозаводского сельского  поселения
Секретарь комиссии:
Е.А.Рыкова-Специалист Петрозаводского сельского поселения
Члены комиссии:
        Т.К.Тупицина-Председатель Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения

Кривцова Л.М-председатель Совета ветеранов Петрозаводского сельского поселения
Грязнов А.В-депутат Петрозаводского сельского поселения
Воронина О.В –инструктор  по пожарной безопасности
Насибулин Р.И – участковый уполномоченный Петрозаводского сельского поселения.
Ростовцева Н.М- председатель Кусинского районого  отделения  челябинской области общественной организаций Всероссийского  общества  инвалидов.

Повестка дня:
1. Принятие  решения о подведении итогов приема предложений населения  по определению перечня мероприятий которые целесообразно реализовать на выбранной  общественной  территории в рамках реализации проекта создание  современной  сельской среды.

Слушали:
Рыкову Е.А – с. 06.04.2021-16.04 2021 г был организован прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать в Центральном парке в рамках реализации проекта.
По результатам  подсчета предложений для обустроиства  Центрального парка определены следующие мероприятия:
-установка  спортивной песочной площадки   для летних игр.
Предложено общественной комиссии приступить к голосованию:
Результат голосования:
за -7
против-0
Воздержались-0
Решили:
1.Принять  вышеуказанные мероприятия по  общественной  территорий в рамках реализации проекта  современной сельской среды.

Председатель  комиссии:                                                Р.Ф. Сайфигазин
секретарь:	Е.А.Рыкова